
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/580/2013 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym 

oraz wysokości kosztów usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od 

którego odstąpiono 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1137 i 1448 oraz z 2013 r. poz. 700 i 991) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się opłatę za usunięcie pojazdu z drogi w wysokości:  

1) od roweru lub motoroweru - 66 zł;  

2) od motocykla - 132 zł;  

3) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t włącznie - 290 zł;  

4) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t włącznie - 363 zł;  

5) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t włącznie - 515 zł;  

6) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 759 zł;  

7) od pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 924 zł, 

2.  Jeżeli odległość pokonana w trakcie dojazdu do usuwanego pojazdu i jego transportu na parking 

strzeżony przekracza 5 km, opłaty za usunięcie pojazdu, o których mowa w ust. 1 wzrastają odpowiednio 

o 15 % opłaty określonej w ust. 1 dla danego pojazdu, za każdy dodatkowy kilometr przejechany ponad 

5 kilometrów.  

3. Ustalone w sposób określony w ust. 2 opłaty nie mogą być wyższe niż:  

1) od roweru lub motoroweru - 111 zł;  

2) od motocykla - 220 zł;  

3) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 483 zł;  

4) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t włącznie - 603 zł;  

5) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t włącznie - 854 zł;  

6) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1259 zł;  

7) od pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 1532 zł. 

§ 2. Ustala się opłatę za parkowanie pojazdów usuniętych z drogi na parkingu strzeżonym za każdą 

rozpoczętą dobę przechowywania w wysokości:  

1) od roweru lub motoroweru - 10 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2013 r.

Poz. 7552



2) od motocykla - 14 zł;  

3) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t włącznie - 22 zł;  

4) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t włącznie - 30 zł;  

5) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t włącznie - 43 zł;  

6) od pojazdu o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 79 zł;  

7) od pojazdu przewożącego materiały niebezpieczne - 119 zł. 

§ 3. Ustala się koszty przystąpienia do usunięcia pojazdu, od którego odstąpiono na skutek ustania przyczyn 

usunięcia w wysokości 50% opłaty określonej w § 1 ust. 1 dla danego pojazdu.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr XI/136/2011 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i parkowanie na parkingu strzeżonym oraz wysokości 

kosztów usunięcia pojazdu powstałych po wydaniu dyspozycji usunięcia pojazdu, od którego odstąpiono 

(Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 386, poz. 3417 i z 2013 r. poz. 3919).  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Grzegorz Światłowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7552


		2013-12-14T12:26:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




